PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

Email – licitacao@arandu.sp.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de  Arandu, através do setor de licitação e demais
normas complementares, torna público para conhecimento dos
interessados, que está REVOGAÇÃO a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico 28/24 , Processo licitatório n° 082/24, cujo objeto é: A  Registro
de Preços para contratação de empresa especializada para prestação de
Serviços de Locação de Sistema sonorização, iluminação e painel de LED
para a realização de eventos festivos, culturais, esportivos e outros para
atendimento de eventos promovidos pela Secretaria Municipal Esporte e
cultura, conforme especificações do  Termo de Referência Anexo ao edital.
.A presente revogação se faz com fundamento na Súmulas 346 e 473 do
Supremo Tribunal Federal bem como,  em acordo com a Lei de Licitações,
nº 14.133/2021.

Arandu, 24 de Outubro de 2024.

FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO

PREFEITO MUNICIPAL